



## Bø rotaryklubb

Møtestad: Bø hotell Møtetidspunkt: 19.30–20.30



Hvert år blir millioner av familier hjemløse på grunn av naturkatastrofer eller væpnede konflikter. Ofte uten noe varsel, mister de hjem, eiendeler og husdyr. Hver dag, time for time, møter de kampen for overlevelse. ShelterBox responderer raskt, og gir rammede familier ly, varme og verdighet når behovet er som størst.



Siden starten i 2000 har ShelterBox levert nødhjelp til mer enn 1,2 mill. ofre etter jordskjelv, flom, vulkanutbrudd, tsunamier, skred, tyfoner og konflikter i over 230 operasjoner i mer enn 90 land.

ShelterBox løsningen til nødhjelp er like enkel som den er effektiv: Hvis du er flyktning eller katastroferammet og har mistet alt, hva trenger du da? Det du trenger er først og fremst tak over hodet, noe å varme deg på og lage mat i, samt rent vann. Dette og andre livsnødvendigheter pakker ShelterBox i store plastkasser som så leveres direkte i felt til rammede familier av våre frivillige medarbeidere i Response Teams.

Hver box får et unikt sporingsnummer og givener kan derfor enkelt følge med på hvor og når hjelpen



leveres (sporing via [www.shelterboxnorway.no](http://www.shelterboxnorway.no)).

Innholdet i boxen tilpasses og pakkes for spesielle behov. Hvert i en ShelterBox er et spesiallaget nødhjelpstelt, med plass til en storfamilie. Teltene er designet for å kunne brukes i ekstreme temperaturer, kraftig vind og mye nedbør.



ShelterBox har alltid hatt et nært forhold til Rotary, fra starten som et klubbprosjekt i UK til der vi er nå; *Rotary Project Partner*.

Rotary og rotarianere står for en vesentlig del av de midlene som årlig samles inn. I tillegg gir Rotary og rotarianere uvurderlig lokal logistikkstøtte ifm mange av våre operasjoner. Ofte er også Rotary og rotarianere første møtepunkt for våre Response Team Members i felt. Støtte gis bl.a. i form av for eksempel transport, tolk, lokalkunnskap eller en seng. Med over 30.000 Rotary klubber over hele verden har ShelterBox et unikt nettverk å spille på.



*For tiden har ShelterBox oppdrag følgende steder:*

*Kamerun, Nord Korea, Nepal, Niger, Pakistan, Filippinene, Syria, Nord-Irak, Vanuatu, Chile og Hellas.*

*I Nepal har vi nå satt opp mer enn 5.000 hjem, levert flere telt til Leger uten grenser og hjulpet de lokale rotaryklubbene med skolesett til flere hundre foreldreløse og traumatiserte barn.-*

*Nå i September er vi i gang i Hellas,- på Lesbos for å gi hjelp til de tusener av flyktninger der. Hver dag kommer det opp til 2000 flyktninger fra Syria, Afghanistan og Irak. Disse trenger først og fremst et trygt sted å hvile ut og være. Da brukes store UNspc telt.*

**For 6.000 kr kan vi gi et hjem til en storfamilie på 10-12 personer i lang tid fremover, - alt pakket og transportert av frivillige rotarianere - helt fram til mottakeren.**

**Derfor er adm.kostnadene mindre enn 4%!!**

# BIDRAG TIL SHELTERBOX

ShelterBox er en internasjonal nødhjelpsorganisasjon som leverer bokser med telt og annet livbergende utstyr til mennesker i katastrofe- og konfliktområder. En komplett ShelterBox koster 6000 kroner, ferdig pakket og levert i katastrofeområdet av våre ShelterBox Response Teams. Den gir mennesker utsatt for natur- eller menneskeskapte katastrofer husly, verdighet og en mulighet til gjenoppbygging av sine liv. Hver ShelterBox er nummerert med et unikt sporingsnummer, slik at giveren kan følge boksen fra lageret ut til katastrofeområdet.

## HVA ER I BOKSEN

Bildet viser innholdet i en standard ShelterBox. Utstyret som leveres kan også tilpasses den enkelte katastrofe og de spesielle behov som finnes.



**DISASTER  
RELIEF**



[www.shelterboxnorway.no](http://www.shelterboxnorway.no)

Bø Rotary Klubb samler inn bidrag under Eplefesten og videresender alle innsamlede midler uavkortet til ShelterBox Norway.

**Husk å oppgi epost og/eller mobiltelefon-nr slik at vi kan sende sporingsnummeret på den ShelterBox du bidrar til.**

Husk å oppgi epost/mobiltelefonnr.

Fra:

Bø Rotary Klubb  
Shelterbox  
Lektorvegen 19  
3800 Bø

1594 53 40832